
UCHWAŁA NR VII/60/25 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Hańsk do wymiany starych systemów grzewczych 

w budynkach i lokalach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Hańsk". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a i b, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54, z późn. zm.), art. 221, 
art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy Hańsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Hańsk do wymiany starych systemów grzewczych w budynkach i lokalach 
mieszkalnych zlokalizowanych na terenie gminy Hańsk", stanowiący Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Koszty zadań służących ochronie powietrza, polegających na wymianie 
starych systemów grzewczych w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 
Gminy Hańsk, mogą być dofinansowane z budżetu Gminy Hańsk, zgodnie 
z zasadami określonymi w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hańsk. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/259/23 Rady Gminy Hańsk z dnia 
17 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Hańsk do wymiany starych systemów grzewczych 
w budynkach i lokalach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Hańsk” 
(Dz. Urz Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 6554). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E522EFFB-9BF1-4BEE-96B6-4BBF44FDCE0D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E522EFFB-9BF1-4BEE-96B6-4BBF44FDCE0D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/60/25 RADY GMINY HAŃSK z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


